PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

BIZ1 - Kombinezon

trudnopalny Bizweld
Kolekcja: Bizweld™
Grupa produktow:
trudnopalna

Material zewnetrzny: Bizweld: 100%
Bawelna z wykonczeniem
trudnopalnym 330g

Odziez

Informacja o produkcie
Najlepszy trudnopalny kombinezon na rynku
oraz jeden z naszych bestselleréow. Oferuje
doskonata ochrone pracownika w trakcie prac
spawalniczych, obrébki skrawaniem oraz
pokrewnych. Jest obszerny a przez to wygodny
w uzytkowaniu. Posiada kieszenie na klatce
piersiowej a takze bardzo funkcjonalna boczna
kieszen na linijke i ukryta kieszen na telefon.

Normy

ELIM TESTING IN PROGRESS

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, E2, F1)

ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV 11.2 CAL/CM? (HAF =
80.4%))

ENISO 11611 Class 1 (A1+A2)

BIZWELD

FLAME-RESISTANT

Bizweld™

Bawelniana tkanina trudnopalna o gramaturze
330g certyfikowana na zgodnos¢ z EN ISO
11611 oraz EN ISO 11612. Moze by¢ stosowana
do ochrony pracownika w trakcie spawania i
prac pokrewnych.

Odziez trudnopalna

Portwest nalezy do najwiekszych producentow
odziezy trudnopalnej chroniacej rowniez przed
wieloma innymi zagrozeniami. Jest to wynikiem
wielu lat naszych doswiadczen oraz
zastosowania najnowszych technologii produkcji
tkanin i odziezy. Nasze produkty maja szerokie
zastosowanie w najbardziej wymagajacych
warunkach pracy. Sa wyjatkowo komfortowe i
moga by¢ stosowane we wszelkich warunkach
klimatycznych.

Cechy
- CE KAT. IlI

- Ochrona przed cieptem promieniujacym,
konwekcyjnym i kontaktowym

- Certyfikowana ochrona przed odpryskami
stopionego metalu

- Ochrona przed podwdjnym ryzykiem

- 10 obszernych kieszeni

- Mankiety regulowane napami dla
bezpiecznego dopasowania

Granatowy
Czerwony
zarny

Niebieski

Zielony
Szary
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PORTWEST
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BIZ1 - Kombinezon trudnopalny Bizweld
Kod produktu: 6211321000

Laboratorium badawcze

SATRA Technology Europe Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: 2777)
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certyfikat numer: 2777/12872-02/E00-00

Konserwacja

w X B A X %

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja Kolor Waga (Kg)
BIZ1BGRS Zielen butelkowa 1.1200
BIZ1BGRM Zielen butelkowa 1.2400
BIZ1BGRL Zielen butelkowa 1.3000

BIZ1BGRXL Zielen butelkowa 1.3600
BIZ1BGRXXL Zielen butelkowa 1.3800
BIZ1BGRXXXL Zielen butelkowa 1.4000

Szescienny (m®’) EAN13

0.0626
0.0626
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

5036108059003
5036108059010
5036108059027
5036108059034
5036108059041
5036108059058

DUN14

15036108607041
15036108607034
15036108607027
15036108607058
15036108607065
15036108607072
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